
マイページ URL 変更について(低圧・ご家庭のお客様へ) 

 

ところざわ未来電力 お客さま各位 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、システム改修に伴い、マイページの仕様を変更させていただくこととなりました。 

 

【変更の概要】 

■変更日時：2025 年 4月 1 日（火） 

 

■主な変更内容 

・マイページ URL の変更 

・ログイン IDおよびパスワードの更新 

 

【お客さまへのお願い】 

１．新規ログイン情報のご確認 

  2025 年 3月 30 日（日）に、ご登録メールアドレス宛てに 

下記情報をお送りしております。 

  ・新マイページ URL 

  ・新ログイン ID 

  ・仮パスワード 

 

２．新システムでのご登録 

  4 月 1日（火）以降、新たな情報にてログインをお願いいたします。 

 ※3月 31 日（月）までのログイン情報は、4月 1日（火）以降 

  ご利用いただけなくなります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、より良いサービスのご提供に向けた対応として、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

--------------------------------------------- 

株式会社ところざわ未来電力 

TEL：0800-170-6989（9:00～18:00） 

--------------------------------------------- 


